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Na rynku antykradzieżowym dostępni jesteśmy od 
2005 r. jako dostawca i instalator systemów 
antykradzieżowych jak również dostawca  akcesoriów 
antykradzieżowych EAS. Oferujemy kompleksową 
ofertę antykradzieżową dostosowaną do Państwa 
sklepów oraz sieci handlowych. Posiadamy wieloletnie 
doświadczenie w branży i jesteśmy elastyczni oraz 
potrafimy realizować nawet najbardziej 
zaawansowane projekty.

Kradzieże sklepowe to problem sprzedawców, który 
dotyczy całego świata.  Straty z tytułu kradzieży 
powodują kurczenie się przychodów detalistów, 
a co za tym idzie niesie za sobą konieczność 
inwestowania w różnego rodzaju zabezpieczenia 
antykradzieżowe oraz systemy wspomagające oraz 
eksponujące oferowane w sklepach produkty.

Oprócz klasycznych systemów EAS i akcesoriów 
oferujemy swoim klientom zabezpieczenia ekspozycji 
otwartej, zabezpieczamy w ten sposób : telefony, 
tablety, słuchawki, zegarki, aparaty cyfrowe, laptopy.

Jakie są nasze zalety ?
Przede wszystkim znamy się na tym co robimy i 
robimy to dobrze. Wieloletnie, 17 letnie doświadczenie 
w branży sprawiło, że potrafimy zadbać o naszych 
klientów od początku do końca inwestycji. 
Współpracujemy wyłącznie z liderami w branży oraz 
stawiamy na produkty wysokiej klasy, które gwarantują 
wysoki poziom bezpieczeństwa oraz redukcję serwisu.
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System antykradzieżowy Metalguard został tak 
zaprojektowany by wykrywał kradzieże z użyciem folii 
aluminiowej, którą wykładane są torby, odzież, plecaki. 
Wykorzystanie folii aluminiowej powoduje, że klasyczne 
bramki antykradzieżowe nie wykrywają zabezpieczeń 
antykradzieżowych, którymi zabezpiecza się produkty.
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METALGUARD
BOOSTER BAGGING

Wykrywa torby z aluminium Otwieracze Wyklucza wózki sklepowe
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Co to jest torba wspomagająca kradzieże ?

Dzisiaj kradzieże sklepowe z torbami na zakupy wyłożonymi folią aluminiową 
bez wątpienia stały się najbardziej kosztownym rodzajem kradzieży 
sklepowych – obecnie znanym pod nazwą Booster Bagging. Ale torba nie jest 
już zwykłą torbą na zakupy. Sprytni złodzieje coraz częściej używają 
wszelkiego rodzaju pojemników wyłożonych folią aluminiową, toreb ukrytych 
pod kurtką, a nawet ubrań wyściełanych folią aluminiową.

Skuteczne narzędzie

Zaletą toreb wspomagających jest to, że każdy może je zrobić w mniej niż 10 
minut, żaden istniejący system antykradzieżowy nie jest w stanie wykryć 
etykiety zabezpieczającej wewnątrz dobrze wykonanej torby, a napełnienie 
torby drogimi towarami i wyjście niezauważonym ze sklepu trwa chwile. 
Większość torebek wspomagających jest tak dobrze wykonana, że trzeba je 
pociąć lub przepuścić przez wykrywacz metalu, aby sprawdzić obecność folii 
aluminiowej. Nawet najmądrzejsze torby z takich domów jak Prada i Louis 
Voutton można ładnie osłonić folią aluminiową pod oryginalną podszewką, 
dzięki czemu folia jest całkowicie ukryta!

Bez śladu – nie ma problemu?

Kiedy złodzieje sklepowi odetną klips zabezpieczający lub otworzą ją 
nielegalnym otwieraczem magnetycznym, to klips znajdzie się gdzieś w 
sklepie. Kiedy booster-bagger wpycha do swojej torby 10 drogich koszul lub 
płyt DVD, nie pozostają żadne ślady – tylko puste wieszaki lub półki!
Dlatego bardzo trudno jest stwierdzić, jak duży to jest problem. Po wielu latach 
doświadczeń wiemy, że jest znacznie większy niż myśli większość 
sprzedawców. Dlatego z pewnością warto inwestować w system Metalguard.
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METALGUARD
charakterystyka systemu

Wydajność :

Rozmiar torby wyłożonej aluminium :
32 x 12 x 45 cm 
Rozstaw anten Max. 2,40 metry

Rodzaj otwieracza                   Rozstaw anten :

Alpha S3                                Max. 2,00 metry
Alpha XT                                Max. 2,00 metry
Alpha Super                           Max. 2,00 metry

Wielkości anten : 12 cm szer., 18 cm szer., 24 cm szer.

Wykrywa torby z aluminium Otwieracze Wyklucza wózki sklepowe

POWIADAMIANIE
System Metalguard powiadamia o alarmie

na pager, lampkę oraz cctv.

SYSTEM METALGUARD
Wykrywa kradzieże z użyciem folii aluminiowej.
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